
GU/S S47
08/03/2012
76538-2012-IT

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta 1/3

08/03/2012 S47
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76538-2012:TEXT:IT:HTML

I-Parma: Lavori di costruzione di edifici per servizi sanitari
2012/S 47-076538

Avviso di aggiudicazione di appalto

Lavori

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda unità sanitaria locale di Parma
Strada del Quartiere, 2/A
All'attenzione di: arch. Antonio Pellegrini
43125 Parma
ITALIA
Telefono:  +39 0521393400
Posta elettronica: serv_attivita_tecniche@pec.ausl.pr.it
Fax:  +39 0521286311
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.ausl.pr.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di costruzione del Polo pediatrico territoriale di Parma. Codice
CIG 0555337695. CUP D99H10000250005.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Lavori
Progettazione ed esecuzione
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Viale Antonio
Fratti - Parma.
Codice NUTS ITD52

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
L'appalto ha per oggetto la progettazione esecutiva e la successiva costruzione del nuovo polo pediatrico
territoriale di Parma presso l'area denominata "ex scalo merci" in viale Fratti a Parma. Delibera n. 4 del
17.1.2012.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:76538-2012:TEXT:IT:HTML
mailto:serv_attivita_tecniche@pec.ausl.pr.it
www.ausl.pr.it


GU/S S47
08/03/2012
76538-2012-IT

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta 2/3

08/03/2012 S47
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
45215100

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 4 776 605,08 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. qualità e tempi di esecuzione. Ponderazione 70
2. offerta economica. Ponderazione 30

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
Deliberazione n. 4 del 17.01.2012

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2010/S 217-332626 del 9.11.2010

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Denominazione: Progettazione esecutiva e progettazone dei lavori di costruzione del Polo pediatrico territoriale di Parma.
Codice CIG 0555337695. CUP D99H10000250005.
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

17.1.2012

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 10
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
SIELV SpA
via VIII Strada, 9 Zonda Ind.
30030 Fosso' - Venezia
ITALIA
Posta elettronica: sielv@sielv.it
Telefono:  +39 0415170039
Indirizzo internet: www.sielv.it
Fax:  +39 0415170507

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332626-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:sielv@sielv.it
www.sielv.it


GU/S S47
08/03/2012
76538-2012-IT

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta 3/3

08/03/2012 S47
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Lavori - Avviso relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 6 568 039,50 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 4 776 605,08 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Non noto

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:
Informazioni di carattere tecnico e amministrativo potranno essere assunte presso il servizio attività tecniche
dell'Azienda USL di Parma (PEC serv_attivita_tecniche@pec.ausl.pr.it, fax n. +39 0251286311, tel. n. +39
0521393400 dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00).

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Emilia Romagna - sez. di Parma
piazzale Santafiora n. 7
43121 Parma
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
7.3.2012

mailto:serv_attivita_tecniche@pec.ausl.pr.it

